[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0046/2002.

Monte Azul Paulista, 04 de Outubro de 2002.

ILMO.SENHOR:

Em atenção à sua solicitação através de FAX, solicitando o uso das dependências do Plenário desta Câmara Municipal, informamos Vossa Senhoria que fica AUTORIZADO a utilização dessas dependências para o dia 30 de Outubro de 2002, (Quarta-feira), das 8:00 às 22:00 horas, para realização de Palestras sobre o método Kumon de Educação.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE

AO

ILMO.SENHOR

EDUARDO BAFFERO MARQUES,

DD. COORDENADOR – FILIAL KUMON RIBEIRÃO PRETO

RUA FLORIANO PEIXOTO, 1575 – JD. SUMARÉ

RIBEIRÃO PRETO – SP.

[image: image1.jpg]